ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменения в приказ Департамента финансов
Курганской области от 21 апреля 2022 года № 35

В целях  уточнения  содержания  нормативного  правового  акта
Департамента финансов Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  приказ  Департамента  финансов  Курганской  области
от  21  апреля  2022  года  №  35  «Об  утверждении  Перечня  должностных  лиц
Департамента  финансов  Курганской  области,  имеющих  право  составлять
протоколы об административных правонарушениях» следующие изменение:

в  пункте  1  слова  «частями  4  и  5  статьи  7.32,  а  также  статьей  7.29.3,
частями 8 - 10 статьи 7.32, статьями 7.32.6, 15.1, 15.14 - 15.15.16, частями 20
и 20.1 статьи 19.5 и частью 1 статьи 19.7.2 (в пределах полномочий Финансового
управления  Курганской  области),  статьями  17.7,  17.9,  частью  1  статьи  19.4,
статьей 19.4.1, статьями 19.6 и 19.7, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской
Федерации  об  административных  правонарушениях»  заменить  словами
«частями  1 -  3  статьи  7.30.1,  частями  5 -  7  статьи  7.30.2 (за  исключением
нарушений,  связанных  с  закупками  в  сфере  государственного  оборонного
заказа,  а  также  нарушений,  связанных  с  закупками  для  обеспечения
федеральных  нужд,  которые  не  относятся  к  государственному  оборонному
заказу и сведения о которых составляют государственную тайну),  частями 3, 4,
частью  10 (в  части  повторного  совершения  должностным  лицом
административного правонарушения, предусмотренного  частью 4 или  7 статьи
7.30.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях)
статьи  7.30.2,  статьями  7.32.6,  15.1,  15.14 -  15.15.16,  15.41,  частью 20,  20.1
статьи 19.5 и  частью 1  статьи 19.7.2 (в  пределах полномочий Департамента
финансов  Курганской  области),  статьями  17.7,  17.9,  частью  1  статьи  19.4,
статьями 19.6 и 19.7, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.

2

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента финансов
Курганской области                                                                             А.И. Голощапов

Баранова Татьяна Николаевна
(3522) 42-93-84